
ÚDRŽBA NA MÍRU PRO 
VAŠE OJETÉ VOZIDLO

WWW.OKTRUCKS.CZ



2 3

BEZSTAROSTNÁ JÍZDA SE SPOLEČNOSTÍ IVECO
Společnost IVECO chce svým zákazníkům nabízet vždy to nejlepší, a proto vám na vaše 
vozidlo poskytne takovou záruku, jako kdyby bylo nové: širokou nabídku servisních balíčků 
na míru sestavených tak, aby udržely vaše vozidlo v nejlepší kondici na cestách.

ZÁRUKA OK TRUCKS, KTERÁ PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST VAŠEHO 
VOZIDLA NA MAXIMUM
Můžete si zvolit nejlepší úroveň servisu v souladu s potřebami vaší firmy a s vědomím, že 
související náklady jsou fixní a předvídatelné.

SERVIS NA MÍRU VAŠEMU VOZIDLU
DÍKY SVÉ EXTRÉMNÍ FLEXIBILITĚ JE SLUŽBA ELEMENTS TAK 
ATRAKTIVNÍ

Služba Elements je specializovaný a vysoce kvalitní servis zaměřený na zajištění dlouhé životnosti 
všech vozidel ve všech sektorech. IVECO se stará o vaše vozidlo OK TRUCKS na základě 
nabídky přizpůsobené záruky, která kombinuje jednotlivé prvky („elements“) tak, aby co nejlépe 
splňovaly vaše potřeby.
Zkombinujte kterýkoliv „element“ a sestavte si svůj vlastní záruční balíček OK TRUCKS na míru!

ELEMENTS PRO OK TRUCKS
NABÍDKA DOSTUPNÝCH BALÍČKŮ

ELEMENTS PRO OK TRUCKS
PERSONALIZOVANÉ SERVISNÍ PLÁNY

OPOTŘEBENÍ
SPOJKA, BRZDOVÉ 

DESTIČKY, BRZDOVÉ 
KOTOUČE, BRZDOVÉ 

BUBNY, BRZDOVÉ 
OBLOŽENÍ PRO 

BUBNOVÉ BRZDY

MIMO POHONNÝ 
ŘETĚZEC

SOUČÁSTI DOSUD 
NEKRYTÉ ZÁRUKOU DRIVE 

LINE ELEMENT (NAPŘ. 
ELEKTROINSTALACE, 

VSTŘIKOVÁNÍ)

POHONNÝ ŘETĚZEC
OPRAVY MOTORU, 

VSTŘIKOVÁNÍ PALIVA, 
PŘEVODOVKY, HNACÍHO 

HŘÍDELE A NÁPRAV

ZÁRUKA OK TRUCKS
MIMO 

POHONNÝ 
ŘETĚZEC

POHONNÝ 
ŘETĚZEC OPOTŘEBENÍ

KONTAKTUJTE SVÉHO 
MÍSTNÍHO PARTNERA OK 
TRUCKS, ABYSTE SI VYBRALI 
NEJVHODNĚJŠÍ SMLOUVU NA 
MÍRU PRO VAŠI FIRMU



4 5

TABULKA POKRYTÍ
DETAILNÍ PŘEHLED

Podívejte se na tabulku pokrytí a zjistěte, co je součástí každého balíčku.

: Zahrnuto, DL: Pohonný řetězec, EDL: Mimo pohonný řetězec, M: Údržba, W: OpotřebeníVYSVĚTLIVKY

Viz smluvní podmínky.

KOMPONENT NÁZEV 3XL
XTRA 

XTENDED 
LIFE

XTENDED 
LIFE

M
LIFE

S
LIFE

Motor

Blok motoru
Klikový hřídel, hlavní ložisko a ložiska čepů, 
rozvody
Turbodmychadlo
Kompletní sestava vodního čerpadla
Olejové čerpadlo
Hlava válců a těsnění
Vačkový hřídel
Ventily a sedla ventilů
Písty a pístní kroužky
Zdvihátka a vahadla
Vložky válců
Ložiska a náboj ventilátoru
Setrvačník

Systém 
vstřikování 
paliva

Vstřikovací čerpadlo
Regulátor fáze vstřikování
Vstřikovače

Převodovka

Skříň převodovky
Ozubená kola
Ložiska hřídele
Řadicí vidlice a tyče
Ložiska
Synchrony
Elektronické řídicí jednotky
Hydraulický retardér

Hnací hřídel

Hřídel převodovky
Kardanový kloub
Centrální ložisko
Elektronický retardér

Nápravy

Poháněné nápravy
Skříň diferenciálu
Pastorek a kuželové kolo
Diferenciální převod
Ložiska
Hnací hřídele kol
Agregát rozdělovací převodovky krouticího 
momentu
Boční redukční převody
Přední nápravy

Spojka
Servo / hlavní válec spojky
Přítlačná lamela spojky

PTO PTO Multipower

KOMPONENT NÁZEV 3XL
XTRA 

XTENDED 
LIFE

XTENDED 
LIFE

M
LIFE

S
LIFE

Brzdová 
soustava

Agregát vysoušeče
Brzdový válec
Třmen kotoučové brzdy
Brzdový ventil
Brzdové hadice
Čelisti a brzdové destičky
Brzdový kotouč
Buben

Podvozek/
zavěšení/řízení

Čerpadlo řízení a elektronická řídicí jednotka
Spoje
Příčné a podélné nosníky
Čepy a pouzdra
Listová pružina
Snímače vzduchového odpružení a vyrovnávací ventily
Vzduchové měchy
Tlumiče (podvozek)
Zavěšení s listovými pružinami
Ložiska

Výfukový systém

Zajišťovací šrouby, spony, svorky, konektory
Tlumič
Systém AdBlue
Výfukové potrubí
Ventil AdBlue
Upevnění a konzoly výfukového systému

Ostatní zařízení

Elektronické řídicí jednotky
Elektromotory (spouštěč okna, zrcátka)
Zařízení topení a klimatizace
Nezávislé topení
Konektory a řemeny
Palubní deska

Ostatní 
komponenty

Hadice a potrubí
Chladič a potrubí
Akcelerátor / pedál akcelerace
Tlumiče zavěšení kabiny
Vzduchový kompresor
Palivové čerpadlo
Výfukové potrubí
Alternátor / motor startéru
Mezichladič / chladič vody / chladič oleje / chladič vzduchu
Tachograf
Řadicí páka
Těsnění skříně
Motorová brzda

Údržba Pravidelný servis vozidla podle servisních plánů 
stanovených společností IVECO



6 7

DALŠÍ POKRYTÍ

Balíčky byly přizpůsobeny na míru ještě dalším pokrytím tak, aby co nejlépe splňovaly vaše 
potřeby.

IVECO vám přináší klid díky vyhrazené síti poprodejní podpory a více než 2 000 servisních 
míst v celé Evropě: tým profesionálů pracuje 24 hodin 7 dní v týdnu, aby vám poskytl 
podporu, a to kdekoliv a kdykoliv budete potřebovat.

VAŠE PODNIKÁNÍ SE NIKDY NEZASTAVÍ 
ASSISTANCE NON-STOP

ASSISTANCE NON-STOP
Vždy připravena, ať jste kdekoliv

IVECO Assistance Non-Stop, 24 hodin denně 7 dní 
v týdnu. IVECO je vždy k dispozici, aby bylo vaše 
podnikání na úrovni a v běhu.

Při poruše vozidla lze IVECO Assistance Non-Stop 
kontaktovat nonstop třemi způsoby: 
• jednoduchým telefonickým hovorem
• pomocí palubního telematického systému IVECONNECT
• pomocí mobilní aplikace IVECO Non Stop

IVECONNECT

VŽDY PO VAŠEM BOKU
Naši technici, vaši partneři

Technici IVECO jsou vždy připraveni se postarat o vaše vozidlo a využít svých jedinečných 
dovedností a znalostí získaných při každodenní práci na vozidlech IVECO.
Používají stejné diagnostické přístroje IVECO, jaké jsou používány pro testování vozidel.
Díky telekomunikačním službám E.A.S.Y. a jejím příslušenstvím lze operace vzdálené 
asistence provádět s totální efektivitou.

Originální díly IVECO Genuine 
Parts v kombinaci s profesionálními 
dovednostmi techniků IVECO budou 
vašimi nejlepšími spojenci při udržování 
produktivity vašeho podnikání.

Pouze originální díly IVECO poskytují:
• kvalitu a spolehlivost s certifikací společnosti IVECO
• záruku až 36 měsíců bez omezení ujetých kilometrů*
• doručení do 24 hodin jakéhokoliv náhradního dílu do jakékoliv země a kterýkoliv den v týdnu
• dostupnost náhradních dílů až 10 let po ukončení výroby vozidla

*Záruční podmínky se mohou lišit podle jednotlivých zemí.

GENUINE PARTS
Oblíbené náhradní díly pro vaše vozidlo

Volitelné - viz smluvní podmínky

DALŠÍ POKRYTÍ 3XL XTENDED LIFE
XTRA 

XTENDED LIFE
M

LIFE
S

LIFE

ANS 24H - asistenční služba

ANS 24H - vlečení

Akumulátor

GPS, autorádio, IVECONNECT

Povinné a technické kontroly



IN
FO

R
M

A
C

E 
A

 V
YO

BR
A

Z
EN

Í V
 T

O
M

TO
 K

AT
A

LO
G

U
 JS

O
U

 P
O

U
Z

E 
O

R
IE

N
TA

Č
N

Í. 
IV

EC
O

 S
I V

Y
H

R
A

Z
U

JE
 P

R
Á

VO
 K

D
Y

KO
LI

 B
EZ

 U
PO

Z
O

R
N

ĚN
Í P

RO
VÁ

D
ĚT

 Z
M

ĚN
Y

 Z
 JA

K
ÝC

H
KO

LI
 

KO
N

ST
RU

KČ
N

ÍC
H

 Č
I P

RO
VO

Z
N

ÍC
H

 D
Ů

VO
D

Ů
.

WWW.OKTRUCKS.CZ


